パナソニックエレクトロニックデバイス株式会社パナソニックエレクトロニックデバイス株式会社
品番 定格電圧 静電容量 許容差 特性 定格電流 25dB減衰周波数 15dB減衰周波数
(V DC) (pF) (%) (A DC) (MHz) (MHz)
EXCCET220U 50 22 ±20 YB 2 800～1000 600～1000
EXCCET470U 50 47 ±20 YB 2 450～550 350～1000
EXCCET101U 50 100 ±20 YB 2 300～450 200～900
EXCCET271U 50 270 ±20 YB 2 200～300 80～700
EXCCET471U 50 470 ±20 YB 2 100～220 50～700
EXCCET102U 50 1000 ±20 YB 2 65～200 35～700
EXCCET222U 50 2200 ±20 YB 2 35～180 15～700
EXCCET103U 50 10000 ±20 YB 2 15～120 15～700
･チップ形で高定格電流2Aを実現
･金属板端子の採用で、電極の機械的信頼性向上
･製品幅1.8mmで2.5mmピッチ高密度実装可能
･製品高さ2.7mmで薄型のセットに最適
形状寸法
用 途
構 造
特 長
回路構成
仕 様
減衰特性（代表値）
･デジタル機器全般(インターフェース回路他)
単位：mm
チップコンデンサ 金属板電極
(内部導体一体形)
接着材
フェライトコア
フェライトコア
コンデンサ
周波数 (Hz)
減
衰
量
(d
B
)
0.5±0.2 1.25±0.30
4.5±0.4 1.8±0.2
0.5±0.2
1.
0±
0.
2 2.
7±
0.
3
チップ形チップ形EMIEMIフィルタフィルタ
““ EXCCET EXCCET シリーズシリーズ ”” T型フィルタ (フェライトビーズ & コンデンサ)